СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

21 октября  2010 года                                                                                         № 88
п.Нижнесортымский

Об утверждении Прогнозного плана

(Программы) приватизации муниципального

имущества сельского поселения

Нижнесортымский на 2011 год

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с изменениями на 28.09.2010), от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями

на 31.05.2010),  уставом  сельского поселения  Нижнесортымский,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации

муниципального имущества сельского поселения Нижнесортымский на 2011

год согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обеспечить

реализацию Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального

имущества на 2011 год.

  3. Администрации сельского поселения Нижнесортымский  опубликовать

(обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.

 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования  (обнародования).

5. Контроль за выполнением решения возложить на  главу сельского

поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский        П. В. Рымарев

                          Приложение к решению Совета депутатов

                          сельского поселения Нижнесортымский

                                                        от 21 октября  2010 г. № 88

Прогнозный план (Программа)

приватизации муниципального имущества

сельского поселения Нижнесортымский на 2011 год

№

п/п

Характеристика имущества Срок

приватизации

1

Автомобиль «Тойота Авенсис»: № ПТС 66 ТВ 864070,

идентификационный номер  SВ153ZВN00Е030095,

модель TOYOTA AVENSIS, номер двигателя  3ZZ

U197292, номер кузова SB153ZBN00E030095, цвет

кузова тёмно-зелёный,  тип двигателя –бензиновый,

государственный номер В 341 ОУ 86, год выпуска 2001

1 - 2 кв. 2011 г.

2

Автомобиль ВАЗ - 21100: № ПТС 63 ЕО 002342,

идентификационный номер  XTA211000Y0162789,

номер двигателя – 0075877, номер кузова – 0162789,

цвет кузова серебристо-жёлто-зелёный, тип двигателя –

бензиновый,  государственный номер В 340 ОУ 86, год

выпуска 1999

1 - 2 кв. 2011 г.

3

Автомобиль ГАЗ – 2217 (автобус на 6 мест), № ПТС: 52

КА 548269, идентификационный номер

XTН221700Y0029281, номер двигателя –

*4063OD*Y3094183*, номер шасси - 221700Y0029281,

номер кузова – 221700Y0060134, цвет кузова серо-

белый, тип двигателя –бензиновый,   государственный

номер В 342 ОУ 86, год выпуска 2000

1 - 2 кв. 2011 г.